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Styrelsen f6r Brf BoKlok Kéllmurs gard far hirmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under

rikenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31
Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf BoKlok Kéllmurs gard far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Foreningen har till &ndamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Upplateise far dven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Foreningens fastighet

Foreningen forvarvade 2010-12-30 fastigheterna Gavle Kallg 37:2 -37:10 | Gévle kommun. 2011-07-20 registrerades
fastighetsreglering géllande sammanslagning av fastigheterna hos Lantméterimyndigheten. Fiireningens fastighet ar nu
Gavle Kallg 37:2.

Féireningens fastighet bestarav 9 st tvdplans parhus med totalt 18 bostadsrétter.
Parkering sker vid respektive hus beldgen p-plats. Gastparkeringar finns pé foreningens fastighet.
Lagenhetsfarrad, ett per lgenhet, finns i anslutning till varje ligenhet.

Lagenhetsfdrdeining
18 st 4 rum och kdk
Den totala boytan ar ca: 1926 kvm,

Fastigheternas taxeringsvérde var vid rakenskapsarets utgang 26 172 000 kr varav byggnader 20 754 000 kr och mark
5418000 kr.

Féreningen har tecknat en byggfelsforsakring hos AmTrust International Underwriters.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Trygg Hansa.
Foreningen har tecknat forsékringen kollektivt bostadstillagg till foreningens medlemmar.

Fastighetsfarvaltni
ABJ Boforvaltning AB har svarat fér freningens ekonomiska forvaltning.

Edreningsfrégor

Foreningen har 32 (33) medlemmar fordelade pa 18 lagenheter.

Samtliga bostadsrétter | bostadsrattsforeningen var vid arets utglng upplatna.
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstalld.

Féreningen &r ett sa kallat privatbostadsforetag, en 8kia bostadsréttférening.
Samfallighet

Féreningen ingdr | Samféllighetsforeningen Kallmurs gérd. Samfalligheten ombesorjer el fir gatubelysning, sndrdjning.
sandning och sopning samt férdelning av vattenférbrukning. Fastigheten Gavle K&ll6 37:2 har andelstalet 18.



Brf BoKlok K&llmurs gird

T69620-1743

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma, 2015-05-25 och péféljande styrelsekonstituering
haft féljande sammansattning:

Mats Hellstrom Ordférande

Johanna Maberg Ledamot

Patrik Bihl Ledamot

Per Abrahamsson Ledamot

Patrik Modée Ledamot

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen; av styrelsens ledamoter, tvé i forening.

Styrelsen har under &ret hallit 11 st protokoliforda sammantraden.

Revisorer

Mikael Johansson Ordinarie
Aktiv revision AB Suppleant
Féreningens stadgar

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2013-11-05.

Visentliga hiandelser under och efter rikenskapsaret

Historiska nyckeital

A 0is 2014 2013 2012
Nettoomsattning, tkr 1053 1053 1053 1053
Resultat efter finansiella poster, tkr -246 -307 98 81
Soliditet % 56 57 56 56
Eget kapital, tkr 22889 23136 23443 23344
_Taxeringsvarde, tkr 26172 24804 24804 24804
Arsavgift kr/kvm bostadsrattsyta bostader 547 547 547 547
Lan kr per kvm bostadsyta kr vid drets utgang 8108 9139 9360 9364
Lan i forhllande till taxeringsvarde % 67,02 70,96 72,68 n
Genomsnittlig skuldranta % 3.04 3.38 3,79 4,01
Avsatt till fond yttre underhall kr/kvm UBA 30 30 30 0
lanspraktaget av fond yttre underhall kr/kvin UBA 0 0 0 0
Antal dverlatelser 1 1 2 0
Férsaljningspris kr/kvm bostadsrattsyta 17 290 13972 12 827 0

| ], io

Stadshypotek AB, villkor finns presenterade i not.

Fran och med 2008 har fastighetsskatt fér bostader ersatts med fastighetsavgift beréknad per bostadsldgenhet.
Fastigheten &r efter vardesret 2011 helt befriad frén fastighetsavgift i fem ar (2012-2016) darefter belastas den med
halv fastighetsavgift &r sex - tio (2017-2021) och fr.o.m. &r elva (2022) med full fastighetsavgift. Fastighetsavgiften for
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flerbostadshus uppgér 2016 till 7 412 kronor per smahus. Altemativt 0,3 % av taueringsvsrdet. Avgiften indexeras genom att

knytas till inkomstbasbeloppet.
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Avskrivning av byggnad har fram till och med 2013 skett enligt en progressiv avskrivningsplan. Till &r 2014 har
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redovisningsprincipen dndrats s att avskrivningen fortsdttningsvis gors linjart baserat pd ursprungligt anskaffningsvarde
minskat med tidigare avskrivningar och oférindrad nyttjandeperiod.

Eftersom fGreningens drsavgifter skall ticka den Iopande verksamheten inklusive amorteringar och avsattningar
kommer inte drsavgifterna att behdva hojas for att tacka avskrivningarna pa foreningens hus utan det &r mer angeldget
att analysera utvecklingen av féreningens likviditet

ctreni terhi3ll och likvidi

Informationen som |&mnas nedan dr féreningens forvantan pa den ekonomiska utvecklingen och utfér ingen garanti fér
faktiskt utfall om t.ex. ndir i tiden underhdllsatgérder genomférs eller till vilken kostnad, Informationen utgbr inte heller
nigon garanti fér hur féreningen i framtiden finansierar sina utgifter.

Avsittning till féreningens fond for yttre underhall skall aéras arligen med minst 30kr/kvm [dgenhetsarea,
d.v.s 57 780 kr, i enlighet med féreningens stadgar.

Planerat underhall, tkr
Malning fasader

IB Likvida medel
Arsavgifter
Hyresintakter

Ovriga intakter
Lépande reparationer
Planerat underhiall
Fastighetsavgift
Driftkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Styrelsearvoden och personalkostnader
Ranteintakter
Rantekostnader

ainingar

tan

UB Likvida medel

Antagen inflation %

Artagen snittrdntekostnad %

0

283

1200

0

2,5

0

1092

2
3

=



Brf BoKlok Kallmurs gard
769620-1743

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Farslag till disposition;

Avsattning till fond fr yttre underhall
Balanseras i ny rakning

Summa

Foreningens resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med tillsggsupplysningar.

-227 822
-246 338
-474 160

57 780
-531 940
-474 160
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RESULTATRAKNING 1

Rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintdkter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3,45
Personalkostnader 3

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
2015-12-31

-

1053 000
1053 000

-263 724

-26 941
-474 000
-764 665
288335

-534 673
-534 673

-246 338
-246 338

-246 338
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2014-01-01
2014-12-31

1053 000
1053 000

-268 870
17197
-474 000
-760 067
292 933
1469
-601 496
-600 027
-307 094

-307 094

-307 094
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BALANSRAKNING 1

2015-12-31 2014-12-31
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TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiello anliggningstillgdngar
Byggnader ach mark. 7 40211000 40 685 000
Summa materiella anldggningstillgdngar 402171000 40 685 000
Summa anlaggningstillgangar 40 211 000 40 685 000
Omsittningstillgangar
Kortfristigo fordringar
Kundfordringar 12881 -
Ovriga fordringar 41 41
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter ] 20630 10677
Summa kortfristiga fordringar 33552 10718
Kassa och bank
Kassa och bank 419736 242 957
Summa kassa och bank 419736 242 957
Summa omsé&ttningstillgdngar 453 288 253 675
SUMMA TILLGANGAR 40 664 288 40 938 675
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fand for yttre underh3ll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resuitat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Fastighetsian

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantdrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

- o emm—y

10

10

11

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sdkerheter

Panter och déirmed jamférliga sakerheter som har stallts for egno

skulder och avsattningar
Fastighetsinteckningar

Summa stiillda skerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31
e ——

23190 000
173 340
23 363 340

-227 823
-246 338
-474 161
22 BB9 179

17 481 288
17 481 288

60 000
38 558
195 263

293 821

40 664 288

18 035 000

18 035 000

Inga
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2014-12-31
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23 190 000
115 560
23 305 560

137 052
-307 094
-170 042

23135518

17 541 288
17 541 288

60 000
21560
180 309

261 869

40 938 675

18 035 000

18 035 000

Inga
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Arsredovisningen har upprattats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning fér mindre ekonomiska
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not 1 Redovisningsprinciper
féreningar.

Materiella anléggningstiligangar

Typ

Byggnader

Not 2 Nettoomsattningen

Arsavgifter bostader

Not 3 Lépande reparationer och underhall
Reparationer bostad/hyreslokal

Ventilation

Plantering, trid och buskar

Not 4 Driftskostnader

Samfallighetsféreningen Kallmurs gérd
Fastighetsférsakring inkl bostadsrattstillagg
Forvaring huvudnyckel

Kabel-TV

Bredband

Procent
1.28

Antal ar
78

1053 000
1053 000

16 375
5967
22 342

95 863
21885
1500
31320
43 200
193 768

2014

1053 000
1053 000

204

472
3134
33188
36 794

204

95025
20760

31320
43 200
190 305



Brf BoKiok Kallmurs gard
769620-1743

Not 5 Ovriga rérelsekostnader

Forbrukningsinventarier och férbrukningsmaterial
Kreditupplysningar

Porto

Webhotell

Revisionsarvode
Féreningsstamma/medlemsmoten/gemensamma aktiviteter
Styrelsemdten

Ekonomisk forvaltning

Avgifter Bolagsverket

Bankkostnader

Not 6 Styrelsearvoden och personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader ach mark

Ing&ende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Faérdndringar-av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéaende avskrivningar
Redovisat varde

Taxeringsvarden

Not 8 Forutbetalda kostnader

Trygg Hansa, fastighetsférsakring med bostadsrattstillagg
ABJ Bofdrvaltning AB
Lastjanst Alarm i Gavle

2015
771

188
1689

7250
558

29 375

357
47 614

2015
20 500

6 441
26 941

2015-12-31

41 120 000
41 190 000

-505 000

-474 000
-979 000

40 211 000

26 172 000

2015-12-31

11 207
7923
1500

20 630
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2014

375

1691

7188

1500
28 749

454

M Tn

2004

12 500

4897

17197

2014-12-31

41 130 000
41 190 000

~31000

-474 000
=505 000

40 685 000

24 804 000

2014-12-31

10 677

10677
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Not 9 Forandringar | eget kapital
Insatser

Belopp vid arets ingang 23 190 000

Resultotdisposition enligt fareningsstdmman:
Balanseras i ny rakning

Avséttning fond fér yttre unde

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 23 190 000

Not 10 Langfristiga skulder

Stadshypotek, 2,77%, villkorsandras 2019-06-30
Stadshypotek, 3,41%, villkorsandras 2018-06-30
Stadshypotek, 2,.93%, villkorsandras 2016-06-30
Avgar: kortfristig del, amortering 2014

Fond yttre
underhall
115 560

57 780

173 340

Balanserat  Arets resultat
resultat
137 051 -307 093

-307 093 307 093
-57 780

246 338

-227 822 -246 338

2015-12-31

5594 268
5972 130
5974 890
-60 000

17 481 288
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Totalt

23135518

-246 338
22 889 180

2014-12-31

5 594 268
6020 970
5986 050
-60 000

17 541 288
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2015-12-31 2014-12-31
Upplupna rantekostnader for fastighetsian 88 944 89 291
Beraknat arvode for revision 7000 7 000
Férskottsbetalda arsavgifter for medlemmar 73035 68 248
Upplupet styrelsearvode 20,000 12 000
Berdknade sociala avgifter 6284 3770
195 263 180 309

UNDERSKRIFTER
Gavieden 14/ 206
Mats Hellstrém nna Moberg

W L &%\
Per Abrahamsson Patrik Bih
Patrik Modée
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